
     Sportovní mód
Krokomer Vzdálenost Kalorie

 Nastavení  režimu  sedavé  práce:  nastavte  připomenutí  aktivity  

        
    

     
     

     

(Prosím, zůstaňte v klidu během běhu testu krevního tlaku). Po dokončení si  můžete  vybrat  uložení  dat. S tyly  obrazovky:  Vyberte  si  styly  hlavní  ponukydisplej     
    

 

 dotykové tlačítkokovová 

žívatelský manuál CZ
 
     
 

    senzor  
 pomente  zarovnat  nabíječku s portem na  náramku

        
    
  

    
  
   

      
   

          
          

       
          

         
         
       

       

      

   
      

        
       

       
       

       
          

       
       

   
  

       
       

       
         

       
        

     
        
   

  
      

      

 
   
     
        

         
      Nabíjecí port dókovací  stanice

           
         

        
      

 
     
    
       

   
        

      
      
       

 
 

         
 

      
  

  
    

   
   

 
   

  
    

   

   
     

 
  

     
   

       
      

     
     
   

     
       

 

     
   

       
     

  
      

       
        

      
       

    
      

    

        

        
       

         
       

   

        

         
         

  
        

     
  
       

      
       

        
       

        
           

         
        

     

      
   
        
   
         

       
           

       heslo se  obnoví   na  předvolené   0000.
Aktualizace firmwaru: Aktualizujte firmware zařízení (n)  Vymazání údajů:  Fabrické  vymazání  údajů  zařízení.  Sportovní cíl:  Nastavte  kroky  cílů  každého  dne.  Cíl  spánku:  Návrh spánku založený na  osobních  údajích.  Nastavení  jednotky: Vyberte metrickú nebo  imperiální  jednotku       

     
      

        
       

      
        

      

                                                                     
                                                         

                                                 
                                                    

                                                  
                                             

                                          
                                                  
                                                            

                                                
                     

 

    barevným displejem , tlakoměrem  a sledováním tepové   frekvence Nabíjení  zařízeníNabíjejte náramek před použitím. Napětí  nabíječky: 5VDoba nabíjení:  přibližně   2  hodiny Menu a funkce náramku : 1. Tlačítko ON / OFF Podržte a dlouho stiskněte tlačítko zapnutí 2.
 Čas,  datum.   po připojení zařízení  přes  Bluetooth  s telefonem, hodiny,  datum  a  týden  sebudou automaticky synchronizovat dle

 vašeho telefonuDržte
 

a
 

dlouze
 

stiskněte
 

dotykové 
 

tlačítko
 

pro
 

vstup
 

do
 sportovního

 
režimu,

 
automaticky

 
vstoupíte

 
do

 
běžícího

 
režimu

 a
 

změní 
 

se
 

na
 

dynamickou
 

srdeční  
 

frekvenci.
 

Během
 

režimu,
 krátkým

 
stisknutím

 
tlačítka

 
vyberte

 
"      "

 
a

 
"       "

 
menu,

 pokud
 

chcete
 

udělat
 

pozastavení,
 

podržte
 

a
 

dlouze
 

stiskněte
 ikonu

 
pauzy

 
a

 
klepněte

 
na

 
ikonu

 
"      "

 
a

 
ikonu

 
zpět,

 
pokud

 
potřebujete

 
ukončit

 
režim,

 
podržte

 
a

 
dlouze

 
stiskněte

 
ikonu

 
ukončení.

 
uvidíte

 
sportovní

 
čas,

 
dynamickou

 
tepovou

 frekvenci,
 

kroky,
 

kalorie.Záznamy
 

srdeční 
 

frekvence
 

se
 

v
 

aplikaci
 

nezachovají.
8. Monitor krevního tlakuStisknutím dotykového tlačítka se dostanete na stránku s krevním tlakem. Ikona se objeví (zůstaňte klidný během  testu  krevního  tlaku)  Pokud potřebujete údaje uložit, použijte aplikaci na testování a  uložení  údajů  o  krevním  tlaku.  Manuální aktivace  této  funkce  v  zařízení  neuloží  výsledek do aplikace.  Můžete otevřít krevní tlak  v reálném čase z aplikace, pak přístroj bude automaticky testovat a zaznamenávat tlak každých 10 minut, můžete vidět záznamy z panelu aplikace.9. Snímač   tepuPřejděte na stránku srdeční frekvence  a  ikona  srdeční frekvence  se  objeví.  Doporučuje  se  nosit  inteligentní náramek  kolem  středu  zápěstí  a  ujistěte se, že snímač tepové  frekvence  je  blízko  k vaší pokožce.  Manuální  aktivace  této  funkce  v  zařízení neuloží  výsledek  do  aplikace.  Aplikace  zobrazuje údaje o tepové frekvenci  shromážděné automaticky  každých  30  minut,  pokud otevřete srdeční frekvenci  v  reálném  čase  z aplikace.10. Monitor spánkuZařízení automaticky  monitoruje  údaje  o  spánku,  zkontrolujte údaje o podrobnostech spánku v aplikaci.

Bluetooth párování1. Zapněte smart náramek2. Zapněte Bluetooth na Vašem smartphonu3. Stáhněte H band aplikaci ve Vašem smartphonu naskenováním QR kódu, vid níže nebo hledejte H band aplikaci z google play nebo apple store4. Klepněte na položku zařízení v  Nastavení  v  aplikaci  H  Band ,
 objeví  se  název  zařízení  v  rámci  Bluetooth,  vyberte  spárování

 
s

 aplikací.  Po  spárovaní  Bluetooth  se  na  obrazovce  Datum
 

a
 

čas
 zobrazí  ikona  Bluetooth.Odstranění  Bluetooth1. Odpojte zařízení v  aplikaci2. Vypněte aplikaci na smartfonu3. Odstraňte  název  Bluetooth  v  nastavení  smartfonu

Funkce a pokyny aplikacePo instalaci aplikace H Band se může vyžadovat uvedení Vašich  osobních  údajů,  jako  například  pohlaví, váha atd. Poté připojte  inteligentní  náramek přes Bluetooth (odkaz na párování Bluetooth je v párovacích krocích)                Panel  aplikace:Můžete zkontrolovat všechny údaje zde od dnes,  včera a shrnutí údajů.1.krok: Klepnutím zkontrolujte údaje o krocích, vzdálenostech a kaloriích.2.Sleep: Klepnutím zkontrolujte údaje o spánku (Trvání spánku,  hlubokýspánek, lehký spánek  atd.)3.Srdcová frekvence:(1)  Zkontrolujte data denní srdeční frekvence, a průměrnou srdeční                                    frekvenci,která je  zaznamenána  zařízením automaticky každých 30 minut pokud otevřete srdeční frekvenci  v  reálném  čase nastavení aplikace(2) Můžete také testovat  ručně  srdeční frekvenci  z  aplikaceklepnutím na ikonu "      ", když  vyjdou výsledky,  pak  kliknutím zastavíte . Toto se neukládá  do  aplikace
Krevní tlak:  (1)  Zkontrolujte  Vaše   denní údaje  o  krevním  tlaku,  které  automaticky zaznamenává zařízení  každých 10 minut, pokud otevřete krevní tlak  v  reálném  čase  z  nastavení aplikace.Klikněte

 

na
 

ikonu
 

"tlaku"
 

a
 

na
 

manuální
 

spuštění
 

 

funkce
 

krevního
 

tlakuExistují  dva módy testování  frevreníchtlaků: Normální a  osobníPokud máte hypertenzi nebo hypotenzi, vyberte Osobní. V opačném případě vyberte  možnost  Normální
Běh1. Pohyb GPS - GPS údaje s telefonuKlepnutím spusťte pohyb a dovolíte přístroji získať Vašu  pozici,  klepnutím  na  tlačítko  Stop  můžete dokončiť záznam.  Každý  start  a  stop  je  kompletný záznam  o  pohybu,  záznamy  zahrnují  čas aktivity, rychlost, tempo, spálené kalórie  a  trasy atd. 2. Pohyb náramků:Kliknutím spustíte sportovní režim  náramku,  na  displeji náramku najdete záznamy.
NastaveníMoje zařízení: Kliknutím na položku názvu zařízení se  spárujeteKlikněte na "Název spárovaného zařízení" a potom najdete (a) Oznámení zprávy:  vyberte  upozornění  na  telefonní  hovory  a  zprávy (žádost na spárování se  objeví  v  aplikaci,  když  je  Bluetooth na telefonu zapnutý, vyberte prosím náramek CARNEO.(B) Budík: Nastavte budík.

(D) Alarm srdeční frekvence:  Nastavte  mezní  úroveň  alarmu  srdce.(E) Otočte zápěstí:     Otočením  zapěstí  rosvítíte  displej.  . (f) Spárujte zařízení : Zapnutím této funkce je možné synchronizovat   data  s aplikaci.(G) Soukromý režim  krevního  tlaku:  Nastavení  osobní  úrovně  krevního tlaku pro soukromé testovací  reference.(H) Nastavení přepínače:(1) Detekce nošení:  Zapnutím  této  funkce  umožníte  zařízení  zjistit,  zda  je   noseno  na  zápěstí.  (2) Automatická monitorovaná  srdeční  frekvence:  Zapněte  pro  otevření reálného  času  srdeční  frekvence.  (3)  Automatické  monitorování krevního  tlaku:  Zapněte  pro  otevření  kontroly  krevního tlaku v reálném čase. (4) Najít mobilní telefón(5) Funkce stopek: Zapněte a objeví se  menu  stopek  na  náramku, podržte a dlouhým stiskem dotykového tlačítka vstupte a krátkým stisknutím spusťte stopky, pak krátkým stisknutím zastavte a dlouhým stisknutím pro ukončení tohoto  režimu.Fotografování: Vzdálený mobilní  telefón  fotografuje  klepnutím  na  tlačítko náramku(J) Odpočítávání: Nastavte čas odpočítávání a  zvolte  zobrazení  na náramku nebo nezobrazovat(K) Vymazání hesla:  Můžete  nastavit  heslo  pro  zařízení  (jiný  mobilný telefón  se  nemůže  připojit  k  vašemu  zařízení)  Predvolené  heslo je 0000. Pokud zapomenete heslo, stiskněte a podržte na neaktivní obrazovce  zařízení,  až  dokud  zařízení  nezavibruje Poznámka: Senzor zeleného světla zařízení se  automaticky  zapíná každých  10  minut  (pro  detekci  a  shromažďování  
údajů o  spánku  a  srdeční  frekvenci)                         specifikace                                                                       Chip: Nordic 52832                                                         Displej: Barva OLED 0.96                                              Baterie: 150mAh                                                      Vodotěsnost: IP67                                                 Pohotovostní doba: 4  dní                                               Systém: IOS 8.0 nebo vyšší,                                         Android 4.3 nebo novější                                              Monitor pulzu: Ano                                                            Test krevního tlaku: Ano                                             

   

CARNEO U7+ - Inteligentní náramek s PopisSilikonovýnáramek Tělonáramkupracka 8910 G senzor: AnoBluetooth: 4.0




	页 1



